
Smlouva o dílo
uzavřená podle ust. §536 a násl. Obchodního Zákoníku mezi

Základní škola a Mateřská škola Břeclav
Kupkova 1, příspěvková organizace
690 02 BŘECLAV

a
Bartoš František,

jako zhotovitelem.

I.
Zhotovitel Se zavazuje provést pro objednatele práce spočívající v opravě

havarijní elektroinstalace suterénu v budově školy na ul. Sovadinova:

Práce budou provedeny na základě cenové nabídky , která je nedílnou Součástí Smlouvy
jako příloha č.1.

Objednatel Se zavazuje řádně provedené dílo převzít a Zaplatit Zhotoviteli sjednanou
cenu.

II.
(onu /ız pmwticnć práce Lıwtlcnnř \ 01.1 [cm .\`mlnu\.'_\jc Stuı'm\ˇcnııjzıl<n cena Smlm ní u

ln\ç\j.'Ši(`12.-17ř\' KČ bc/ DPH pıˇıncćáhlż :198.692 l\'.C1`flc/.])l*ll lení Čı'ısl..
('cłlxıti /u ubl“ Cıisti bc/ DPH 161.171) Kč, R dun" celkqm 195111681:
(_Sìmy Simim:1.in_~\ı'ıtpùllRicšcxmı'ıcı)
Uvedená cena Zahrnuje veškeré náklady na provedení díla včetně přepravy materiálu a
pracovníků Zhotovitele. Veškeré vícepráce Znamenají Změnu Smlouvy a musí být proto předem
písemně dohodnuty osobami oprávněnými jednat ve věcech této smlouvy.

III.
Práce dle této Smlouvy budou Zahájeny 1.7.2018 a provedeny do 30.9.2018. V tomto

termínu je zhotovitel povinen dílo řádně provést a předmět díla.



IV.
Sjednaná cena díla je Splatná po řádném provedení díla a protokolámím předání díla
objednateli. K převzetí díla Za objednatele je Zmocněn
Faktura je Splatná do 15 dnů ode dne jejího doručení objednavatelí.
Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu.

V.
Zhotovitel poskytuje objednateli Záruku v délce 24 měsíců na provedené práce a 24

měsíců na použitý materiál. Záruční doba počne běžet ode dne převzetí předmětu díla. Záruka
se nevztahuje na mechanické poškození předmětu díla a na škody způsobené objednavatelem a
to např. špatným Zacházením apod.

Vady díla, které Se projeví v záruční době, uplatní objednatel u zhotovitele bez
Zbytečného odkladu po jejich Zjištění, nejpozději do ukončení běhu záruční doby, a to
písemným oznámením. V takové písemné reklamaci uvede objednatel popis vad a Specifikaci
jejich projevu.

Zhotovitel se Zavazuje objednatelem oprávněně reklamované vady díla bezplatně
odstranit. Práce na odstranění reklamovaných vad je Zhotovitel povinen Zahájit bez Zbytečného
odkladu po obdržení reklamace. Objednatel je povinen Zhotoviteli odstranění vad umožnit.

Pokud účastníci Smlouvy neujednají v konkrétním případě písemně jinak, budou za
přiměřenou lhůtu k odstranění reklamovaných vad pro účely te'to smlouvy považovány
následující postupy Zhotovitele:

a/ provedení prohlídky reklamované vady do 5 pracovních dnů od jejího oznámení
b/ vyjádření k reklaınaci do 10 pracovních dnů od oznámení
c/ odstranění vady do 30 dnů od oznámení vady.

VI.
Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas v souladu S touto smlouvou, platnými

ČSN a v Souladu se Specifikací obsaženou v příloze č.1 k této Smlouvě.
Po celou dobu provádění díla v prostoru provádění díla Zajistí Zhotovitel bezpečnost

práce a provozu, zejména dodržování předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a
předpisů požární ochrany na pracovišti a odpovídá Za škody vzniklé jejich porušením jemu,
objednateli a třetím osobám.

Zhotovitel je povinen udržovat na místě realizace pořádek a čistotu, neprodleně
odstraňovat na Své náklady veškeré obaly, odpady, sut' a nečistoty vzniklé při provádění díla
a to v den jejich vzniku. Zhotovitel je povinen neprodleně odstraňovat veškerá Znečištění a
poškození komunikací, ke kterým dojde provozem v průběhu provádění díla.

VII.
Smluvní pokuty

l) Smluvní strany Se dohodly, že Za opožděnou úhradu faktury, uhradí objednatel
zhotoviteli Smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky Za každý den prodlení.
2) V případě prodlení zhotovitele S dokončením díla a předáním díla objednateli v termínu
dohodnutém v této Smlouvě je zhotovitel povinen uhradit objednateli Smluvní pokutu ve výši
0,1% Z celkové ceny díla (cena bez DPH) Za každý den prodlení. Zaplacením Smluvní pokuty
není dotčena povinnost Zhotovitele k náhradě škody.
3) V případě prodlení Zhotovitele S odstraněním oprávněně reklamovaných vad nebo
s odstraněním vad a nedodělků, uvedených v protokole o předání a převzetí předmětu díla, je
zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč Za každou vadu a den
prodlení.






